PUBLICAÇÃO EXTRATO DO 19º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 17/2018 I.

OBJETO: É OBJETO DO PRESENTE TERMO ADITIVO A INCLUSÃO NO SEGURO

DO VEÍCULO NO ABAIXO DESCRITO:

MARCA: VOLKSWAGEN

MODELO/VERSÃO: NEOBUS/15.190 ESC

PLACA: RYA0J94

CHASSI: 9532E82W0PR014105

ANO/MODELO: 2022/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CONTRATADA: GENTE SEGURADORA S.A. (CNPJ Nº 90.180.605/0001-02).

VALOR: 445,60 (QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E SESSENTA

CENTAVOS).

VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO ATÉ ÀS 24

HORAS DO DIA 14 DE JUNHO DE 2023.

DATA DE ASSINATURA: 29 DE SETEMBRO DE 2022.

ATALANTA, 29 DE SETEMBRO DE 2022.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL